
УКРАЇНА
КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

«ОБЛАСНИЙ ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ЦЕНТР 
ЕКСТРЕНОЇ МЕДИЧНОЇ ДОПОМОГИ ТА МЕДИЦИНИ КАТАСТРОФ»

(ОТЦЕМД та МК)
ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ

Н А К А З

Леї. &огір № Л
Про затвердження 
переліку платних послуг 
на 2021 рік

Керуючись Статутом підприємства від 29 травня 2020 року №1680, в 
дотримання вимог ст. 18 Закону України «Основи законодавства України 
про охорону здоров'я», з урахуванням постанови КМУ «Про затвердження 
Переліку платних послуг, які надаються в державних закладах охорони 
здоров’я та вищих медичних закладах освіти» від 17 вересня 1996 №1138 
та з метою підвищення рівня якості медичного обслуговування населення 
наказую:

1. Затвердити перелік платних послуг, які можуть надаватись Центром 
поза Договором про медичне обслуговування населення за програмою 
медичних гарантій, укладеного з Національною Службою Здоров’я 
України у 2021 році:

1.1.Медичне обслуговування закладів відпочинку, спортивних змагань, 
масових культурних та громадських заходів, (п.3.2.27 Статуту)

1.2.Транспортування лікарів-консультантів до закладів охорони 
здоров’я (п.3.2.28 Статуту)

1.3.Транспортування громадян (пацієнтів) з обмеженими 
можливостями для подальшого амбулаторного або стаціонарного 
лікування/дообстеження (п.3.2.29 Статуту)

1.4.Медичне обслуговування за договорами із суб’єктами 
господарювання, страховими організаціями, (п.3.2.ЗО Статуту)

1.5.Підготовка та навчання працівників немедичних спеціальностей 
(громадян) практичним навичкам невідкладної медичної допомоги, 
(п.3.2.32 Статуту)

1.6.Видача копії медичної довідки громадянам із архіву Центру, 
(п.3.2.33 Статуту)

1.7.Надання в користування автомобільних стоянок, паркування 
автомобілів та інших транспортних засобів на території Підприємства 
(п.3.2.34 Статуту)



1.8.Здійснення іншої, не забороненої законодавством України 
діяльності, (п.3.2.35 Статуту)

2.Заступнику директора з економічних питань Н.Дмитрієвій 
відкоригувати калькуляції вартості визначених послуг на 2021 рік, 
відповідно вимог Положення про платні медичні та інші послуги. 
Оновлені калькуляції вартості платних послуг затвердити цим наказом та 
ввести в користування з 01 лютого 2021 року.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор Ю .БОВКУН



ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ КНП "О ТЦ ЕМ Дта 
М К" ХОР

Калькуляція вартості послуги з транспортування лікарів-консультантів

Вартість матеріальних витрат (з урахуванням фактичних обсягів 
витраченого пального згідно кілометражу), грн ____________

Розрахунко 
ва сума

Амортизація , грн 42,40

В артість  п ослуги ,  грн (без ПДВ) 42,40
ПДВ 20% % 8,48
Разом 3 ПДВ 50,88

/) /)
Заступник директора 3 ^  ^

і

економічних питань ! Н.Дмитрієва



ЗАТВЕРДЖ ЕНО  
Наказ КНП "О Т Ц Е М Д та  
МК" ХОР

Калькуляція вартості платної медичної послуги виїзду бригади ЕМД
за 1 годину на 2021 рік

зУ" п/н Витрати Сума, гри
1 Прямі витрати 1053,76

2 Розподілені витрати 179,14

3 Амортизація витрат 42,4

4 Усього витрат (без ПДВ) 1275,3

ПДВ 20% 255,06
Разом з ПДВ /)1530,36

Зас' іупник директор а з економічних  питань Н.Дмитрієва



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ "0Т1ДЕ,МЛ та К4К" ХОР

К - О Я . ’ШВІЛ

Калькуляція вартості послуги з підготовки та навчання працівників немедичних спеціальностей 
(громадян)  практичним навичкам невідкладної  медичної  допомоги 

за ! годину на 202 1 рік (не в опліовальпий сезон)

ЛО з/н і їапрямки ічи'грат Сума,  гри.

1 1',лсктроенсрі-ія 27,60

2
В одо 110 ста чапи я та во до.в і д ве д е її н я

0,72

3 Вивіз ' ІТІВ 0,06

4 Технічне обслуговува їт я  ко'і'сльиі 0,74

5
І'Іослут'и в ідеоспостереження та охоронні 
послуги

11,14

6
( )6сл\'гоічу'ічаіIIія си стеми ііО/К'С/Кііої 
сигналізації  та пожежне спостереження

8,88

7 Амортизація  основних засобів (навчального 
приладдя)

4,34

8 Канцтовари 4.32
0 Гіксіїлуатанійпі витрати 66.86
10 ,'\ м 0 р г и за ці я 11 р и м і і цс і ііі я 60,44

В ар т іст ь  ііослуїТі, і рн (без 1!ДВ) 188,10
ІІДВ 2 0 % / ^ '  37,62
Разом і ! !ДВ /  > 225,72

’Зас'іуіпіі-ік днрсі\Ці|>а ч економічних питаїїі М-Лмігіріг ва



З Л Т В ІЖ Д Ж І'І ІО

Наказ КИП " О Т Ц Е М Д т а  
МК" ХОР

Кальку ляц ія  вар то ст і  послуї  и з п ід гото вки  та ігавчання п р ац ів н и к ів  і і ем ед ичних  
сп ец іал ьно стей  ( г р о м а д я н )  п р а к т и ч н и м  нав ич кам  н е в ід к л а д н о ї  м е д и ч н о ї  д о п о м о г и

за 1 г'одииу на 2021 рік 
(о г І а і 11 о 1! ш 1 ь ии Гі с сзо и)

№  п/п В итрати С у м а ,  гри.

1 Ітчсктросисргія 27,60
0 П р и р о д н и й  ['аз 8,33

д
В о д о н о с  тачаї 11 ія -та во дов ідвс дсиия

3,72

4 Вив із  ГПВ 0,06

5
Тсх  11 і ч 11 е об с л у 1 '0 ву ванн я ко'тс j і ь ті і

0 ,74

7

П о с лу ги  в ід с о си о ст ср с ж еи н я  і'а охо ронні  
послуги ! 1,14

8

0  б CJ1 у 1 '0 в у в а н ! 1 я си стем и  гі ож  еж  11 ої 
с и г н а л і з а ц і ї  та п о ж е ж н е  сп о ст е р еж е нн я

1

8,88

0
Л м о р т і п а ц і я  о с н о в н и х  засобів  (н авчальн ого  
п р и л а д д я )

4,34

10 К а н ц т о в а р и 4,32
! 1 і/ксіїл'уа'нініііні витра'і'и 66.86
12 А м 0 рт ТІ 3а н і я 11 р и м і 1 це і 111 я 60,44

В а р  і іс і'ь п о с л у г и ,  і ри  (без П Д В ) 196,43
П Д В  2 0 % / /  39,29
Р а з о м  і П Д В //  235,72

З а с т у п н и к  д и р е к т о р а  з е к о н о м іч н и х  пи'ттинг" '1 1 .Дмитрісва



ЗАТВЕРДЖ ЕІ1Ю

Наказ КПП " О Т Ц Е М Д  та МК" ХОР 

, 0 \  . ДіоТ \ ^  _______

К ал ь к у л яц ія  вартості  посл уги  

з видачі  д о в ід ки  г р о м а д я н а м  з ар х іву

з а  1 годину,  
грн

к ількі сть
годин С ум а, грн

В и т р а т и  по з а р о б і т н ій  платі  з 
н а р а х у в а н н я м , г р и 87,78 1 87,78

М а т е р іа л ь н і  в и т р а т и ,  гри 6,80

Вар'гісі ь послуги,  гри (без ПДВ) 94,58
ІТДВ 20"/,. 18,92
Разом 3 ПДВ / / 113,50

Діступиик д и р е к т о р а  з е к о н о м іч н и х і І . Дм итр ієва


